EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA

PROJETO DE EXTENSÃO
Avaliação dos resultados dos instrumentos de políticas públicas de Agricultura Familiar e

Economia Solidária financiados pela CAR/BNDES (Editais nº 01/10 e nº01/12)

CONVOCAÇÃO DO CADASTRO DE RESERVA

A Comissão de Seleção, no uso das suas atribuições, convoca os seguintes candidatos classificados no
cadastro de reserva do processo seletivo para bolsistas de graduação e pós-graduação para atuar no
projeto de extensão “Avaliação dos resultados dos instrumentos de políticas públicas de Agricultura
Familiar e Economia Solidária financiados pela CAR/BNDES (Editais nº 01/10 e nº01/12)”:

BOLSISTAS DE GRADUAÇÃO – CADASTRO DE RESERVA POR ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO - CCAAB

ESTUDANTE CURSO DE GRADUAÇÃO

1. MANOEL MESSIAS DE NOVAIS JUNIOR Agronomia

BOLSISTAS DE PÓS-GRADUAÇÃO – CADASTRO DE RESERVA POR ORDEM

DE CLASSIFICAÇÃO

ESTUDANTE PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO CENTRO

1. RAFAEL SANTANA LOPES Comunicação CAHL

2. LILIAN SOARES DA SILVA
História da África, da Cultura
Negra e dos Povos Indígenas

CAHL

Os(as) candidatos(as) convocados deverão manifestar interesse pela bolsa e entregar até o dia 17 de
maio de 2018, às 14h, nas Gerências Técnicas do CCAAB ou do CAHL, os documentos exigidos pela
FAPEX para a implementação das bolsas. Será enviado e-mail para os(as) convocados contendo a lista de
documentos necessários e os modelos formulários a serem preenchidos.

Cachoeira, 14 de maio de 2018

Prof. Dr. Edgilson Tavares de Araújo
Professor do CAHL / Coordenador do Projeto

SIAPE nº 1498276